
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

ó RESOLUCION No. 009-40-83Inmo onrmmos. ...

Lima, .23..de... ENERO de19 83

CONSTDERANDO :

e Que, -es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación
de los señores miembros de la Junta Directiva de la Federa-
cibn Peruana de  BOCHAS

3 De conformidad con los artículos 37% y 263% del D.L. --
205555

SE RESUELVE

Artículo Primerno .-NOMBRAR a partín de la fecha de exped£--=> c46n de la presente Resolución Adminis --
tnativa y hasta el treinta y uno de diciembre de mál --
novecientos ochentítres a los señores IGNACIO SIU REVES

como Presidente y ORLANDO VALENZUELA GUEVARA
como Tesorero de La Federación Peruana de BOCHAS

Artículo Segundo .-AGRADECER Los servicios prestados en  -

favor del deporte nacional a los señores
miembros de La Junta Directiva cesante de la Federación --a ] Peruana de  BOCHAS que terminan 5us --
funciones en la fecha.

Regístrese y Comunfquese.


